diritto italiano denominata "HIGH QUALITY FOOD S.P.A.", con
sede in Roma alla Via di Pietralata n. 179 - ove domicilia
per la carica - capitale sociale Euro 1.120.658,00 (unmilio-
necentoventimilaseicentocinquantotto virgola zero zero) ver-
sato per Euro 889.939,00 (ottocentottantanovemilanovecento-
trentanove virgola zero zero), rappresentato da 8.899.390
(ottomilioniottocentonovantanovemilatrecentonovanta) azioni
ordinarie dematerializzate del valore di Euro 0,10 (zero vir-
gola dieci) ciascuna, dotata di codice fiscale, Partita IVA
e numero di iscrizione al Registro delle Imprese di Roma
08309911009 R.E.A. n. RM - 1087366.
Il comparente, della cui identità personale io notaio sono

[...]

- ha dichiarato alla Società di avere ottemperato all'obbli-
go di riservatezza imposto al Rappresentante Designato dalla
comunicazione Consob n. 312020 del 10 aprile 2020;
-- il capitale sociale - con diritto di intervento e di voto
nella presente Assemblea alla data odierna ammonta a Euro
889.939,00 (ottocentottantanovemilanovecentotrentanove virgo-
la zero zero) rappresentato da 8.899.390 (ottomilioniottocen-
tonovantanovemilatrecentonovanta) azioni ordinarie demateria-
lizzate del valore di Euro 0,10 (zero virgola dieci) ciascu-
na;
--- risultano conferite al Rappresentante Designato numero

[...]

essere desunti i dati concernenti l'Azionista e il RD da que-
sti delegato a partecipare ai Lavori;
--- sono regolarmente rappresentati in Assemblea, esclusiva-
mente tramite il Rappresentante Designato:
--- numero sei  Azionisti rappresentanti numero  7.616.750
(settemilioniseicentosedicimilasettecentocinquanta) azioni
ordinarie pari al 85,587% (ottantacinque virgola cinquecen-
tottantasette per cento) del capitale sociale della Società;
- ai sensi di legge e dell'art. 14) del vigente Statuto so-
ciale - l'Assemblea si tiene in unica adunanza, essa è rego-

[...]

Il valore
aggiunto, calcolato come differenziale tra il totale dei co-
sti “esterni” e il valore della produzione, risulta in rial-
zo del 27,14% (ventisette virgola quattordici per cento) ri-
spetto allo scorso anno, il margine operativo lordo pari a
Euro 570.144,00 (cinquecentosettantamilacentoquarantaquattro
virgola zero zero) risulta in netto aumento rispetto all’im-
porto di Euro – 203.566,00 (duecentotremilacinquecentosessan-
tasei virgola zero zero) del 2021, il risultato operativo in-
fine si attesta a Euro 742.073,00 (settecentoquarantaduemila-
settantatré virgola zero zero) rispetto a Euro - 807.115,00
(meno ottocentosettemilacentoquindici virgola zero zero) del
2021.
L’attivo immobilizzato al 31 dicembre 2022 è pari ad Euro
3,7 (tre virgola sette) milioni, rispetto ad Euro 2,9 (due
virgola nove) milioni nel 2021. L’incremento si riferisce
principalmente alla capitalizzazione dei costi relativi alla

[...]

I Ricavi delle vendite ammontano a Euro 16,9 (sedici virgola
nove) milioni rispetto ai 12,2 (dodici virgola due) milioni
del 2021 [+38,5% (trentotto virgola cinque per cento)].
L’EBITDA è pari a Euro 1,1 (uno virgola uno) milioni di Eu-
ro, in aumento del 345% (trecentoquarantacinque per cento)
rispetto a Euro -0,4 (meno zero virgola quattro) del 2021.
L’EBIT di periodo risulta essere pari a Euro 0,5 (zero virgo-
la cinque) milioni con un incremento del 151% (centocinquan-

tuno per cento) sullo stesso periodo del 2021. La Società ha

[...]

Invita la segreteria dell'Ufficio di Presidenza a fornire
l'esito delle votazioni.
Comunica quindi l'esito delle votazioni fornito dalla segre-
teria dell'Ufficio di Presidenza sulla base delle votazioni
espresse dal Rappresentante Unico, dando lettura dei risulta-
ti:
- numero 7.616.750 (settemilioniseicentosedicimilasettecento-
cinquanta) azioni tutte ammesse al voto, pari al 85,587% (ot-
tantacinque virgola cinquecentottantasette per cento) del ca-
pitale sociale;
- favorevoli n. 7.616.750 (settemilioniseicentosedicimilaset-
tecentocinquanta) azioni, pari al 85,587% (ottantacinque vir-